w w w . k e k - d r e s d e n . c o m
 FACTORY.TEC
Betriebsausstattung
  Produktkatalog gültig ab 01.04.2023
w w w . k e k - d r e s d e n . c o mw w w . k e k - d r e s d e n . c o m
KEK 2
K E K . F A S Z I N A T I O N  E D E L S T A H L
KEK 3

Lagereinrichtungen und -geräte BGR 234“ einzuhalten.
Gemäß BetrSichV unterliegen Regale einer regelmäßi-
gen Prüfpflicht nach EN 15635.
Modell – Steckregalsystem
(1) Anfangsregal
(2) Fortsetzungsregal
(3) Eckfortsetzungsregal
KEK 17
Maße in mm, Preise in €
Modell/ Bezeichnung   Breite                                             400 500 600
Länge        Bestell-Nr.         Preis in € Bestell-Nr.         Preis in € Bestell-Nr.         Preis in €
S T E C K R E G A L S Y S T E M E
mit glatten Böden
Anfangsregal
Ausführung mit 4 glatten Böden
AR-GLB-400 (400 mm breit)
AR-GLB-500 (500 mm breit)
AR-GLB-600 (600 mm breit)
Regalböden - glatt für
Anfangs- und Fort-
setzungsregal
GLB-400 (340 mm breit)
GLB-500 (440 mm breit)
GLB-600 (540 mm breit)
Fortsetzungsregal
Ausführung mit 4 glatten Böden
FR-GLB-400 (400 mm breit)
FR-GLB-500 (500 mm breit)
FR-GLB-600 (600 mm breit)
Eck-Fortsetzungsregal
Ausführung mit 4 glatten Böden
EFR-GLB-400 (400 mm breit)
EFR-GLB-500 (500 mm breit)
EFR-GLB-600 (600 mm breit)
500 5170004300 5170005400 5170006500
600 5170004400 5170005500 5170006600
700 5170004500 5170005600 5170006700
800 5170004600 5170005700 5170006800

700 5170040200 5170041300 5170042400
800 5170040300 5170041400 5170042500
900 5170040400 5170041500 5170042600
1.000 5170040500 5170041600 5170042700
1.100 5170040600 5170041700 5170042800
1.200 5170040700 5170041800 5170042900
1.300 5170040800 5170041900 5170043000
1.400 5170040900 5170042000 5170043100
1.500 5170041000 5170042100 5170043200
KEK 18
Maße in mm, Preise in €
S T E C K R E G A L S Y S T E M E
mit gelochten Böden
Anfangsregal
Ausführung mit 4 gelochten Böden
AR-GEB-400 (400 mm breit)
AR-GEB-500 (500 mm breit)
AR-GEB-600 (600 mm breit)
Regalböden - gelocht
für Anfangs- und Fort-
setzungsregal
GEB-400 (340 mm breit)
GEB-500 (440 mm breit)
GEB-600 (540 mm breit)
Fortsetzungsregal
Ausführung mit 4 gelochten Böden
FR-GEB-400 (400 mm breit)
FR-GEB-500 (500 mm breit)
FR-GEB-600 (600 mm breit)
Eck-Fortsetzungsregal
Ausführung mit 4 gelochten Böden
EFR-GEB-400 (400 mm breit)
EFR-GEB-500 (500 mm breit)
EFR-GEB-600 (600 mm breit)
Modell/ Bezeichnung   Breite                                             400 500 600
Länge        Bestell-Nr.         Preis in € Bestell-Nr.         Preis in € Bestell-Nr.         Preis in €
Modell/ Bezeichnung   Breite                                             340 440 540
Länge        Bestell-Nr.         Preis in € Bestell-Nr.         Preis in € Bestell-Nr.         Preis in €